

VALLENTUNA TK

NYHETSREV

Oktober/November 2023



Vi går nu in i det mörka rusket och som tur är kan vi värma oss med världens bästa sport! Under oktober nådde vi återigen en bit över 500st medlemmar i klubben och ligger på ca 525st vilket är väldigt roligt. Vi avslutar oktober och börjar november med massor av tennisaktiviteter.

HÖSTLOVSLÄGER OCH CUP Under lovveckan arrangerades läger för juniorer och vi har kört aktiviteter för vuxna på kvällstid. En hel del bantider har också varit ledigställda eftersom ordinarie träning inte varit igång och många har passat på att boka bantider under veckan. Lovveckan avslutas med en liten juniortävling för 10- och 12 åringar.

SKOLTENNIS Vi har under hösten samarbetat med Hagaskolan kring fritidstennis där barn från skolan får komma och spela tennis, pingis och pickleball hos oss som en del av deras fritidsverksamhet. Detta har varit ett väldigt uppskattat och vi siktar på att köra igång i januari, i samband med skolstarten. Vår ambition är också att utöka denna aktivitet med en skola till.

BOLLBYTE På grund av radande brist på tennisbollar i Sverige kommer vi återigen prova en ny boll en tid framöver i vår organiserade träning och aktiviteter, HEAD Tour. Vi kommer att använda RS bollarna vi har kvar till tävlingar, seriespel och så kommer dessa även gå att köpa.

VAD HÄNDER I NOVEMBER?

PIZZAKVÄLL 10/11

På fredag 10 november 18.00-20.00 arrangerar vi pizzakväll igen. Barn i tennisskolan och minitennisen är välkomna att anmäla sig till Robert.

DUBBEL AMERICANO 17/11

Dubbelturnering för seniorer 17 november 18.00-20.00 där man tävlar individuellt. Man spelar korta matcher och växlar medspelare och motståndare, anmälan på matchi.

SO TOUR MAXI 25/11

Vi arrangerar maxibollstävling på lördag 25 november 16-19 för 9-11 åringar. Anmälan sker på förbundets sida.

VTK Framåt...

Vi kommer att arrangera fler trivselaktiviteter för både juniorer och seniorer. Pizzakvällar och Americanoturnering är exempel på dessa så håll utkik i mailkorgen, på anslagstavlor och våra sociala medier.

Julen är ju en bit bort men vi planerar redan nu aktiviteter för fullt. Anmälan för juniorernas läger kommer att läggas upp i dagarna och vi planerar även olika träningsformer för klubbens senior under dessa dagar. Anmälan för Klubbmästerskapen inomhus kommer också ut inom kort och I år siktar vi på att arrangera firande på finaldagen igen. Om detta blir i form av mat och dryck eller firande på annat sätt är inte spikat ännu.



Seniorträningen i VTK

Elias Kerem



För dig som är intresserad av att börja spela matcher, rekommenderar jag klubbens gruppspel, som spelas på söndagar. Det finns singel, damdubbel och mixeddubbel att välja mellan. För dig som inte får nog av tennisträning så finns det en uppsjö av aktiviteter ute på matchi som man kan boka upp sig på.

Juniorträningen i VTK

Robert Arsene



I oktober hade vi pizzakväll med tennis, pingis och pickleball vilket var väldigt lyckat. Håll utkik för nästa tillfälle! På fredagar och söndagar fortsätter vi med matchträning och vi har fått in ett antal nya deltagare vilket är roligt.

Vill du ha
månadsbrev
via mail?

Om du önskar få månadsbrevet via mail:
Skriv "månadsbrev" till tyra@vallentunatennis.se